despeses derivades de lloguer, hipoteca de l'habitatge habitual i facilitar l'accés i la permanència en

aquest habitatge.

Base 2a- Consignació Pressupostària

La dotació econòmica d'aquesta convocatòria té cobertura en l'aplicació pressupostària 0206 23100

48000 del Pressupost de l'Ajuntament d'Aldaia per 2019, amb un import de quaranta-tres mil

dos-cents vint-i-cinc amb trenta-tres euros (43.225,33 €), sobre la qual s’ha realitzat retenció de crèdit

RC: 201900028556.

Base 3a. Requisits i prohibicions

3.1. Per poder obtindre la condició de beneficiari/a de les subvencions, les persones sol·licitants han

de complir els requisits i les condicions que s'indiquen a continuació, i formular les declaracions